

جنگنده های ایران اسکله های «البکر» و «الامیه» عراق را بمباران کردند

محل تجمع نیرو های زرهی دشمن در شمال قصر شیرین بمباران شد
در صفحه ۲

رئیس جمهوری در دیدار با نمایندگان اتحادیه انجمن های اسلامی مدارس

انجمن های اسلامی مدارس باید از نظر درس و اخلاق نمونه باشند

ستاد بسیج اقتصادی کشور :
امسال کمبود لوازم التحریر نداریم
در صفحه ۱۴

اطلاعات

پنجشنبه پنجم شهریور ماه ۱۳۶۰ - ۲۶ شوال ۱۴۰۱
پست و تلگراف ۱۹۸۱ - شماره ۱۶۰۱۱ - تک شماره ۲۰ ریال

سخن روز

نگاهی به مسائل امنیتی
هدفهای احتمالی تروریستهارا پیش بینی کنیم (۲)
کنیم عملیات رشاد کارهای جبهه متحد ضد انقلاب بخصوص عشو فعال آن مجاهدین خلق در حال حاضر مبنی بر سه انگیزه است: ۱- چنگ زدن به هر چیزی هر کار برای نجات احتمالی خوشیروز دست تروریستها و ۲- قدرت نمایی برای ضد انقلاب داخل و خارج، ۳- و بالاخره بنایه تحلیل خوشان از میان برداشتن برده های حاکمیت و ناتوان کردن آن.

با این قبیل انگیزه ها است که دست زدن آنها به هر کار سنگین آرد و چنانچه با وجود غیر قابل تصویری، کارهای طبیعی و محتل و قابل انتظار خواهند بود. در اینصورت هیچگاه نباید گمان کرد که آنان به کشتن و سوختن چند پاسدار و عشو بسیج و معلول جبهه و امانتنامه آنها می کنند. اینست که بازم در دین انجمن مراکز و ادارات بخصوص نهادهای انقلابی خواهند بود. هر چند این عمل نه با حملو کار- گذاری ریس بلکه با آتش زدن مواد و مراکز قابل اشتغال صورت گیرد. همچنین کوشش خواهند کرد تا به هر نحو از این قبیل حوادث تاوان خواهند یافت و متحملان ضایعاتی آنها را برایش خواهند یافت از این نظرگاه است که کشتن افراد مومن و کارآمدی نظیر همایون و کلانتری و قیاس در دل دوست به هر حربه و هر چه باید کرد تا طاعت اوست باید کسی باید کرد!

یکی دیگر از هدفهای احتمالی جبهه تروریستها در این آینه بر سر راهی است. خواه این کار از طریق انفجار دکل ماس سیم و کارخانه ها انجام گیرد و خواه از طریق دیگر، تمایل به چنین کاری از دوین انگیزه آنها یعنی قدرت نمایی و تروریسم است. می توان گفت که هدف اصلی تروریستها بهزم آنها مردم را دچار شدن به مشکلات است. از این قبیل دولتها تاوان خواهند یافت و متحملان ضایعاتی آنها را برایش خواهند یافت از این نظرگاه است که کشتن افراد مومن و کارآمدی نظیر همایون و کلانتری و قیاس در دل دوست به هر حربه و هر چه باید کرد تا طاعت اوست باید کسی باید کرد!

اما با اینهمه باید توجه کرد که امکان استفاده از چنین تروریسمی وجود دارد و اصلا جبهه متحد ضد انقلاب اگر توان ترور و انفجار هم نداشته باشد مخصوصا در اساس پاسداری به عملیات و پروای دست میزند و خواهد رفت. فقط به قصد اینکه پاسدار و لیبس پاسداری را خراب کند.

اخیرا به دست زدن دست زده اند و پس از اینهم خواهند زد. مستعد مبارزه دارند و از داخل بازدارنده در خارج از آن مورد حمله قرار دهند و با تهدید به قتل اخذی یا مسامحه انقلابی کنند. مسئله اینست که آقایان به هر تاجر و هر مغازه دار بزرگی حمله نمی کنند. حتی در همین حمله های نیز جنبه سیاسی کار بسیار قویتر از جنبه های دیگر است. آنها بقیه به همان مغازه دارانی حمله می کنند که بیشتر نوع خدمت و همکاری رایتار را نسبت به انقلاب و جنگ و مردم داشته و دارد.
در صفحه ۱۵

در صفحات دیگر میخوانید
تولید و عرضه دارودر خدمت مردم قرار میگیرد
در صفحات ۱۰ و ۱۱
مجاهدین خلق! صفحه ۶
دو مقاله از آیت الله طالقانی و شهید مطهری صفحه ۷
دست پنهان امریکا، تاثیر جنگ صحرا، مساجد کفای صفحه ۱۲

۴ معاون وزارت کشور استعفا کردند

در صفحه ۱۴

بزرگترین انبار تدارکاتی مجاهدین در شیراز کشف شد

در صفحه ۱۵

سر نوشت صحرا با همه پرسی تعیین خواهد شد

در صفحه ۱۶

تعیین سفارت عراق در هند علیه انقلاب اسلامی ایران

دلهی- خیرگزاری پارس- برادر آخوندزاده کاردار وقت جمهوری اسلامی ایران در هند در یک مصاحبه مطبوعاتی در محل سفارت در دلهی، پستوالات خیرنگاران پاسخ گفت. وی در قسمتی از این مصاحبه گفت: مزدوران عراقی (فصو سفارت عراق) اخیرا در هند اعلامیه ای چاپ و تکثیر کرده اند که دارای عین امام همام (ع) و سایر رهبران می باشد و در همان اعلامیه نوشته شده این قرآن سید است که در ایران چاپ رسیده است و وی توضیح داد که تمام مسلمانان جهان می دانند که قرآن حجت باسوره محمد شروع می شود به پاسوره یاسین و این امر نشان دهنده بی اطمینانی و ناآشنایی مزدوران عراقی از اسلام و قرآن است.

کاردار جمهوری اسلامی ایران در هند اعلامیه ای تکثیر این اعلامیه و چاپ آن در روزنامه های هند و مجری تظاهرات شدید مردم در ایالت کشمیر شد که در نتیجه آن ۱۱ نفر زخمی شدند و بخاطر احساس بودن این مسئله سفارت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز تأیید دولت هند اعلامیه را که در ایالت کشمیر توزیع شده است و دولت هند سفارت و سفارت جمهوری اسلامی ایران را در هند این عمل را توهین به اسلام و رهبر عالیقدر و بنیانگذار جمهوری اسلامی می داند.

وی سپس اظهار داشت دولت هند در پاسخ به این اعتراض گفت که این اولین باری است که یک سفارت تخریب شده است و همچنین کاری زده و دولت هند سفارت ایران را بمباران داد که پوشه یک قاضی خصوصی این مسئله را تکثیر خواهد کرد.

آخوندزاده در جواب این سؤال که جنگ محلی عراق علیه ایران تا چه موقع ادامه خواهد داشت گفت بر همه واضح است که ایران جنگ را شروع کرده است و مردم پروان ما برای برقراری جمهوری اسلامی ایران دولت طاقت به ضد انسانی را سرنگون کردند و این جنگ عین الملل کارگران هندی در مقابل پیروزی انقلاب اسلامی ایران است.



با تلاش جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و همکاری صلیب سرخ جهانی عده دیگری از اسرای ایرانی و عراقی در قبرس میباید شدند. اسرای ایرانی دیروز در بیمارستان تهران بستری گردیدند. در صفحه ۲

شرایط پرداخت وام به کارمندان دولت اعلام شد

در صفحه ۲

طرح انفجار دفتر امداد امام در قم نافرجهاماند
۲۸۶ نفر از افراد گروهکهای ضد انقلاب تاثیر پذیرفته شده است
دستگیر شدند
در صفحه ۴

جرایم جنایی و سیاسی دزدان دریایی به دولت فرانسه ابلاغ شد

در صفحه ۱۴

مادر نمونه ایران با امام دیدار کرد

مادر محمود طریقی اسلام که بنوان مارتونه برزیکه شده، به حضور امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران رسید و با ایشان دیدار و گفتگو کرد. وی در پایان این دیدار در گفتگویی درباره دیدار خود با امام است گفت: الحمدلله خدا این توفیق را بن عطا کرد که به حضور امام برسم. وی افزود: در این ملاقات امام ضمن دعای خیر، راهنمایی ها ارائه دادند و فرمودند: «این کاری که تو کردی، نمونه شدی در اسلام و این کار را باید هم مردم کنند و وظیفه همه مردم مسلمان است که این کار را انجام دهند.»

مادر محمود طریقی اسلام افزود: من امیدوارم که انشاءالله همه بتوانند چنین کاری کنند و از دادگاههای انقلاب اسلامی میخوام تا قاطعه با شدتانیون رفتار کنند و آنها را از روی زمین پاک سازند. مادر نمونه ایران در مورد تجلیلها و تهریبهایی که از سوی ائمه جماعات و شخصیتها از وی شده است، گفت: من لایق چنین تقدیر و تجلیلها نیستم این مدارن شهدا بودند که بهترین فرزندان را در راه جمهوری اسلامی ایران نثار کردند. وی در ادامه گفتگویی خود از پسران و مادران خواست که اگر فرزندان منحرف هستند، حتی الامکان آنها را ارشاد و راهنمایی کنند و اگر ائمه شایسته هستند، آنها را به دادگاهها معرفی کنند تا دادگاهها آنها را محاکمه و به سزای اعمالشان برسانند. وی همچنین از والدین جوانان خواست قفسه خالی را بر سرهای خود بپوشانند و مهربانانه با آنها رفتار کنند و برای اسلام و انقلاب اسلامی کار کنند. همچنین به شدتانیون هشدار داد که خیال نکنند ما از این ترورها بیخبریم، برای اسلام شهید شدن تنها آرزوی ماست.

دنیای ورزش شبها میشود منتشر

در صفحه ۳

مادر نمونه ایران با امام دیدار کرد

در همین صفحه

۷ توصیه امنیتی ستاد امنیت تهران برای صاحبان اتومبیل

در صفحه ۱۲

محل و چگونگی برگزاری کنکور هنرستانها

در صفحه ۴

اعتراافات تکاندهنده یک دختر فریب خورده مجاهدین خلق

در صفحه ۴

نامه کاندیدای سابق مجاهدین و دو تن از فعالین سازمان

در صفحه ۶

وزیر کشاورزی ایران بار رئیس جمهوری خلق کرده ملاقات کرد

در صفحه ۲

ایران حمایت رسمی خوداز «نامی بیابرا» اعلام کرد

در صفحه ۱۴

خسارت عراق از ۱۰ شهریور ۵۹ تا پایان ۶۰/۴/۶۰	
نوع خسارت	تعداد
هواپیما	۲۵۶ فروند
هلیکوپتر	۴۵ فروند
تانک و تیرز زمینی	۴۴۴۹ دستگاه
موشک انداز	۷۱ دستگاه
انواع خودرو ارتشی	۲۸۲۲ دستگاه
انضبار سنگین و سبک	۱۷۴۷ قیبه
ناوچه موشک انداز و ازدرکن	۳۱ فروند
کشتی لایروبی	۲ فروند
کشتی حامل مهمات	۹ فروند
پایگاههای نظامی، تأسیسات صنعتی، نفتی و پل	۵۸۳ منطقه

اطلاعات: به اطلاع هواداران عزیز میرساند که کلیه امار و ارقام خسارت ارتش مزبور عراق متوجه در جدول فوق که از آغاز جنگ تحمیلی تاکنون مشاهده می فرمایید براساس اطلاعات رسمی تهیه و تنظیم شده است.

نیازمندیهای اطلاعات تلفنی آگهی میپذیرد

۳۱۱۰۷۱-۸۳
در صفحه ۳

